回覧

令和７年１０月吉日

町内会会員 各位

自治会会員 各位

将監中学校区地域ぐるみ健全育成推進協議会

会   長      早 坂  孝 一

事業部長       吉 田  雅 之

第３０回クリーン大作戦のお知らせ

秋が深まり，街の木々も葉を落とす時期となりました。皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。毎年恒例となりました「クリーン大作戦」を下記の通り実施いたします。わたしたちの住む地域の歩道

清掃を様々な年代の住民の皆さんで行い，地域の交流を深めようというこの行事は，今年で３０年目となり

ました。

子供たちと一緒にわたしたちの街であることを再認識し，地域の方々とも顔の見える関係づくりのきっか

けとなることを期待します。会員の皆様のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。

記

◆日 時◆ 令和７年１１月１５日（土）７時より

◆ 清掃場所 ◆ 裏面に臨時集積所地図を掲載しております。臨時集積所に沿った歩道，遊歩道を清掃

してください。お近くの臨時集積所へ行き，清掃にご参加ください。なお，町内会・自治

会で決められている場合は，そちらを優先して頂いて構いません。

◆雨天の場合◆ 令和７年１１月２９日（土）７時より

（実施しない場合は「臨時集積所」の表示をしません。この日も雨天の場合は中止）

◆準 備◆ ゴミ袋は，集積所担当役員が準備いたします。

軍手・ほうき・ちりとり等掃除用具をお持ちください。

◆留 意 事 項◆ ①スリップ等の事故を回避するため，ごみ（落ち葉やカン・ビン等を含む）は，車道に掃

き出さず，全てゴミ袋に入れてください。 分別する必要はありません。

②必ず指定のゴミ袋（地域清掃ゴミ袋）をご使用ください。

③ゴミ袋は決められた臨時集積所にお出しください。

お問い合わせは，それぞれの地区の担当校までお願いいたします。

将監中学校（事務局 Tel 373-1286），将監中央小学校(Tel 372－1276)

桂小学校（事業部 Tel 375-2357），将監西小学校（Tel 373-1287）

本協議会は事務局を将監中学校内におき，将監中学校区内４校(将監中学校・桂小学校・将監西小学校・将監中央小学校)の児童生徒の

健全育成を図ることを目的に，町内会・自治会・PTA・各校区育成会・防犯協会・交通安全協会等，地域の各種団体により構成されます。

1

2

★

★

3

★
★

★

■

■

■

■

■

■
■

■

■

■

■

■
■

★

★

★

▲

▲

▲

▲

▲

▲

■

●

●

●

● ●

●

●

●

★

●

●

●

●

●

●

●

●

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26 27

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

44

43

45

46

■

29

第30回クリーン大作戦

臨時集積所

各校担当清掃集積所番号

将監西小学校 1.2.5~7.22.47 ▲

将監中央小学校 8~21.29    ■

将監中学校 3.4.23~28.35 ★

桂小学校 30~34.36~46 ●

47

▲

清掃活動範囲

_sm_
線

_sm_
線

_sm_
線

_sm_
線